

4	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
Бухгалтерия																								
5А, 6А(5А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
Коммерческий отдел																								
7	Старший специалист (по продажам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
8А, 9А(8А)	Специалист (Специалист по продажам I категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ
Отдел продаж																								
10А, 11А(10А)	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин - Кассир (Оператор ПК-классир)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	2	-	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ	ИСТ

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

_____ (должность) _____ (ФИО) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

_____ (должность) _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата)

_____ (должность) _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата)

6.1.A	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6.2.A (6.1.A)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.1.A	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7.2.A (7.1.A)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

(должность) _____ (подпись) _____ ф.И.О. _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(должность) _____ (подпись) _____ ф.И.О. _____ (дата)

(должность) _____ (подпись) _____ (ф.И.О.) _____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (ф.И.О.) _____ (дата)

терг																			
		Коммерческий отдел (656064, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Заринская, д.1)																	
10		Специалист (специалист по продажам 2 категории)	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2		нет	нет
11		Отдел продаж (656064, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Заринская, д.1)																	
		Старший оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин-кассир (старший оператор ПК-кассир)	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2		нет	нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда _____

(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)

(должность) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в резерве) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)